
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NOlJ4 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARCLAUDIA DA SILVEIRA SOUZA, matrícula nO 20.110, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, da Liderança do PRTB, bem como NOMEÁ-
LA para exercer o cargo de Secretária Parlamentar, SP-03, no gabinete parlamentar
da deputada Liliane Roriz. (LP).

2 - EXONERAR GABRIEL JABUR NETO, matrícula nO 20.190, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do PRTB, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar da deputada
Liliane Roriz. (LP).

3 - EXONERARANGELICA VERAS DOS ANJOS, matrícula nO 18.843, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, na
Liderança do PRTB. (RQ).

De acordo com o Merno Orcular nO 001/2013 da la Secretilria

C SLMP

Po . Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 20(02(2014 15:08:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal- 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001

